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 Side 3 

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2024 for 
KALTECH GEARSERVICE ApS. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024. 
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Hvidovre, den 28. maj 2025 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Christoffer Pär-Anders Eriksson 
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 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

  
  
 

 Side 4 

Til kapitalejerne i KALTECH GEARSERVICE ApS 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for KALTECH GEARSERVICE ApS for perioden 1. januar - 31. december 2024, der 
omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet".  
 
Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 
Uden at modificere vores konklusion, henleder vi opmærksomheden på årsregnskabets note 1, der vedrører 
forudsætningerne for virksomhedens fortsatte fdrift. De begivenheder eller forhold som er anført i note 1 indikerer, at 
der er en væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at forstætte driften. Vi har 
ikke modificeret vores konklusion angående forholdet. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse 
om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med 
internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig 
fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske 
beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, 
der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig 
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser 
kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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 Side 5 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder 
eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en 
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, 
hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det 
revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan 
dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt 
om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen 
eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet 
og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

Vanløse, den 28. maj 2025 

 
  

Revision Sjælland 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr.: 28309791 
 

 
 

Henrik Danmark 
Registreret Revisor 

mne33742 
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 SELSKABSOPLYSNINGER 

  
  
 

 Side 6 

Selskabet KALTECH GEARSERVICE ApS 
Jernholmen 2, 
2650  Hvidovre 

  
  Telefon: 35 36 05 20    
    
   CVR-nr.: 30 55 39 42 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Christoffer Pär-Anders Eriksson 
  
Revisor  Revision Sjælland 
 Godkendt Revisionsaktieselskab 
  Jyllingevej 59, 1. sal  
  2720  Vanløse 
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 LEDELSESBERETNING 

  
  
 

 Side 7 

Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at drive gearservice og dermed beslægtet virksomhed. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.  
 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Selskabets fortsatte drift kan være betinget af at kapitalejer stiller kapital til rådighed for selskabet. Selskabets ledelse 
forventer at dette vil ske.  
 
Selskabets fortsatte drift er endvidere betinget af positive pengestrømme for driften, hvilket er ledelsens forventning.  
 
Selskabet har fra perioden efter skæringsdagen 31. december 2024 frem til underskriftstidspunktet realiseret et 
overskud. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. Der henvises til note 1 om usikkerhed om 
fortsat drift samt note 2 om støtteerklæring. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets 
finansielle stilling. 
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 Side 8 

GENERELT 
Årsregnskabet for KALTECH GEARSERVICE ApS for 2024 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger 
og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har 
været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste. 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, 
varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag 
af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning vedrørende entreprisekontrakter indregnes i takt med, at produktionen 
udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde. 
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 Side 9 

 
Andre driftsindtægter og -omkostninger 
Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 
aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i 
varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv. 
 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til 
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Andre driftsomkostninger 
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste 
aktivitet. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.  
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på 
egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er ikke 
omfattet af sambeskatningen. 
 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres 
skattepligtige indkomster. 
 
BALANCEN 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes 
årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. 
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn. 
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger. 
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Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellige.  
 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier: 
 
  
 

 Brugstid  

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

 5 år  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag 
af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
 
Nedskrivning af anlægsaktiver 
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er 
indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en 
nedskrivningstest til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der 
nedskrives til denne lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende 
udviklingsprojekter, uanset om der er indikationer for værdifald. 
 
Genindvindingsværdien for aktivet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det ikke 
muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste gruppe af 
aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi. 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere end 
kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende 
arbejde.  
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.  
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Forudbetalinger fra kunder indregnes under forpligtelser. 
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de 
afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige 
indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet 
henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, 
hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i 
udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til 
nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder, 
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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KALTECH GEARSERVICE ApS 

 

 RESULTATOPGØRELSE 

 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 12 

 BRUTTOFORTJENESTE ...........................................................  5.124.072 7.056.371 
   

 4 Personaleomkostninger ....................................................................  -5.371.301 -6.354.691 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver ...................................................................................  -110.391 -143.710 
   Andre driftsomkostninger ................................................................  -15.053 -21.040 
     

 DRIFTSRESULTAT .....................................................................  -372.673 536.930 
   

   Andre finansielle indtægter .............................................................  511 427 
   Andre finansielle omkostninger .......................................................  -57.023 -39.168 
     

 RESULTAT FØR SKAT ..............................................................  -429.185 498.189 
   

   Skat af årets resultat .........................................................................  92.735 -110.172 
     

 ÅRETS RESULTAT .....................................................................  -336.450 388.017      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat...............................................................................  -336.450 388.017 
     

 DISPONERET I ALT ...................................................................  -336.450 388.017      
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KALTECH GEARSERVICE ApS 

 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

 AKTIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 13 

   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..........................................  33.741 144.129 
     

   Materielle anlægsaktiver ...............................................................  33.741 144.129 
     

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ...............................  0 188.714 
   Deposita ...........................................................................................  161.658 92.500 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..............................................................  161.658 281.214 
     

   ANLÆGSAKTIVER .....................................................................  195.399 425.343 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .......................................  86.858 92.358 
     

 Varebeholdninger ..........................................................................  86.858 92.358 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ....................................  1.056.371 1.699.754 
   Igangværende arbejder for fremmed regning ..................................  0 10.688 
   Selskabsskat .....................................................................................  73.546 0 
   Andre tilgodehavender ....................................................................  0 14.400 
   Udskudt skatteaktiv .........................................................................  7.866 0 
   Periodeafgrænsningsposter ..............................................................  78.822 103.003 
     

 Tilgodehavender ............................................................................  1.216.605 1.827.845 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ..........................................................  1.303.463 1.920.203 
     

   

 AKTIVER ......................................................................................  1.498.862 2.345.546      
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KALTECH GEARSERVICE ApS 

 

 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024 

 PASSIVER 
   
   
 2024 2023 
 

 Side 14 

   Virksomhedskapital .........................................................................  125.000 125.000 
   Overført resultat...............................................................................  -282.302 54.148 
     

   EGENKAPITAL............................................................................  -157.302 179.148 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat ............................................................  0 11.323 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER.................................................  0 11.323 
     

   

   Anden gæld ......................................................................................  290.087 281.855 
     

 5 Langfristede gældsforpligtelser ....................................................  290.087 281.855 
     

   Kreditinstitutter................................................................................  551.301 565.822 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser .........................................  327.226 204.910 
   Gæld til tilknyttede virksomheder ...................................................  21.337 55.546 
   Selskabsskat .....................................................................................  0 134.992 
   Anden gæld ......................................................................................  466.213 911.950 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.....................................................  1.366.077 1.873.220 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ........................................................  1.656.164 2.155.075 
     

   

 PASSIVER .....................................................................................  1.498.862 2.345.546      

   

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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KALTECH GEARSERVICE ApS 

 

 NOTER 

  
   
   
  
 

 Side 15 

 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets forpligtelser overstiger selskabets 
aktiver med 157 tkr. I den forbindelse har selskabet modtaget en støtteerklæring fra selskabets kapitalejer, Jens 
S. transmissioner A/S, som har erklæret overfor selskabet at de er villige til at stille kapital til rådighed, i det 
omfang det må være nødvendigt for at sikre Kaltech Gearservice ApS' fortsatte drift de næste 12 måneder.  
 
Selskabets fortsatte drift kan dermed være betinget af at, selskabet skaber positive pengestrømme fra driften eller 
fortsat modtager støtte fra dets ejer. Det er ledelsens forventning at driften for det kommende regnskabsår giver 
et positivt resultat via egen drift. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje. 

   

 2 Tilbagetrædelseserklæring 
Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra selskabets kapitalejer, som har erklæret overfor selskabet at de er  
villige til at stille kapital til rådighed, i det omfang det må være nødvendigt for at sikre Kaltech Gearservice ApS' 
fortsatte drift de næste 12 måneder. 
 
Der henvises endvidere til note 1 vedrørende usikkerhed om fortsat drift 
 

3 Særlige poster  

Selskabet har tidligere gjort brug af de hjælpepakker, som myndighederne iværksatte for at understøtte 
erhvervslivet under corona-pandemien. Selskabet har i regnskabsåret modtaget slutopgørelsen og har 
tilbagebetalt kompensation for i alt TDKK 15. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under andre 
driftsomkostninger. 
 

   

 4 Personaleomkostninger  

 Antal personer beskæftiget ..............................................................  10 10 

   

 Lønninger ........................................................................................  4.545.028 5.456.762 
 Pensioner .........................................................................................  579.654 696.833 
 Andre omkostninger til social sikring..............................................  246.619 201.096 
     

 Personaleomkostninger i alt .........................................................  5.371.301 6.354.691      

   

 Gæld i alt ultimo Restgæld efter 5 år 
 5 Langfristede gældsforpligtelser  

   
 Anden gæld ......................................................................................  290.087 290.087 
     

 290.087 290.087 
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KALTECH GEARSERVICE ApS 

 

 NOTER 

  
   
   
  
 

 Side 16 

 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har en huslejeforpligtelse svarende til 6 måneders husleje. Huslejeforpligtelsen er opgjort til TDDK 
323.  
 
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede 
beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Jens S Transmissioner A/S, der er 
administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk 
for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til 
selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

   

 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Ingen 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere 
information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se https://eutl.penneo.com. 

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret 
af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret 
siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres 
digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator,
https://penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for 
digitale underskrifter.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Christoffer Pär-Anders Eriksson
Direktør
Serienummer: 0cef136d-0dea-47e8-936e-009cb6eefb53
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-06-02 10:51:49 UTC

Henrik Møller Engblom Danmark
REVISION SJÆLLAND GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28309791
Registreret revisor
På vegne af: REVISION SJÆLLAND GODKENDT REVISIONSAKT…
Serienummer: a5d7421d-a0e6-4fb4-ad29-69e59cc95a7c
IP: 212.130.xxx.xxx
2025-06-02 11:15:09 UTC

Christoffer Pär-Anders Eriksson
Dirigent
Serienummer: 0cef136d-0dea-47e8-936e-009cb6eefb53
IP: 152.115.xxx.xxx
2025-06-04 12:01:03 UTC
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 ========================= ================================= ================= ==================================================================================================================== 
  Time                      Name                              IP                Activity                                                                                                            
 ========================= ================================= ================= ==================================================================================================================== 
  2025-05-29 06:33:07 UTC   Karina Salling                    212.130.xxx.xxx   The document was created                                                                                            
  2025-05-29 06:33:07 UTC   Karina Salling                    212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christoffer Pär-Anders Eriksson"                                                  
  2025-05-29 06:33:07 UTC   Karina Salling                    212.130.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Møller Engblom Danmark"                                                    
  2025-05-29 06:33:08 UTC   Karina Salling                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christoffer Pär-Anders Eriksson" at "christoffer.eriksson@jens-s.dk"           
  2025-05-30 06:47:26 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 06:58:52 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 07:00:06 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 07:00:13 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 07:00:16 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 07:00:19 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 07:01:50 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 07:02:52 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 07:43:50 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:00:56 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:01:23 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                               
  2025-05-30 08:01:59 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:06:29 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:10:52 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:10:58 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:22:32 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:27:11 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:39:19 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:39:22 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:39:57 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:41:55 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 08:42:07 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:15:36 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:15:46 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:17:37 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:18:41 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:19:39 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:21:12 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:21:18 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:25:23 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:39:24 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:42:05 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:43:05 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:43:07 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:44:18 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:55:16 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 11:56:07 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 12:00:20 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 12:01:38 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 12:02:19 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 12:07:43 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 12:07:46 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-30 12:07:52 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   62.63.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-05-31 09:04:29 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christoffer Pär-Anders Eriksson" at "christoffer.eriksson@jens-s.dk"  
  2025-06-01 17:14:56 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   85.81.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-01 17:15:33 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   85.81.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-01 17:17:59 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   85.81.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-01 17:18:01 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   85.81.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-01 17:26:58 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   85.81.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-01 17:27:06 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   85.81.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-01 17:28:14 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   85.81.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 06:59:03 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 07:19:51 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 07:23:41 UTC   Karina Salling                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-02 07:31:44 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 07:32:00 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 07:42:04 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 08:47:46 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 09:08:35 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christoffer Pär-Anders Eriksson" at "christoffer.eriksson@jens-s.dk"  
  2025-06-02 09:11:51 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 09:12:02 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 09:24:59 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 09:26:53 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 10:46:49 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 10:46:51 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 10:47:05 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 10:47:08 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2025-06-02 10:49:52 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-02 10:51:30 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2025-06-02 10:51:31 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-02 10:51:49 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør              
  2025-06-02 10:52:41 UTC   Karina Salling                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Møller Engblom Danmark" at "hd@revision-sjaelland.dk"                   
  2025-06-02 10:52:42 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 10:52:43 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 11:13:57 UTC   Henrik Møller Engblom Danmark     212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2025-06-02 11:14:00 UTC   Penneo system                     212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-02 11:15:02 UTC   Henrik Møller Engblom Danmark     212.130.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2025-06-02 11:15:04 UTC   Penneo system                     212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-02 11:15:10 UTC   Henrik Møller Engblom Danmark     212.130.xxx.xxx   The signer signed the document as Registreret revisor, Registreret revisor, Registreret revisor                     
  2025-06-02 11:16:41 UTC   Karina Salling                    xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christoffer Pär-Anders Eriksson" at "christoffer.eriksson@jens-s.dk"           
  2025-06-02 11:26:15 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 11:26:41 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-02 11:26:49 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2025-06-02 11:27:13 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-02 11:27:15 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-04 11:17:21 UTC   Penneo system                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Christoffer Pär-Anders Eriksson" at "christoffer.eriksson@jens-s.dk"  
  2025-06-04 11:37:03 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-04 11:37:11 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2025-06-04 11:37:34 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-04 11:37:34 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-04 11:38:24 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-04 11:40:36 UTC   Karina Salling                    212.130.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-04 11:41:00 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-04 11:41:00 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   212.130.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                  
  2025-06-04 12:00:07 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2025-06-04 12:00:14 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-04 12:00:52 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                               
  2025-06-04 12:00:54 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                             
  2025-06-04 12:01:03 UTC   Penneo system                     152.115.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                                          
  2025-06-04 12:01:03 UTC   Christoffer Pär-Anders Eriksson   152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Direktør, Direktør, Dirigent, Dirigent, Direktør, Direktør, Direktør              
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